
      
 

FLACON MECHE DESODORISANT 2 EN 1 
 

 
      

Composition : Parfum, tensioactif non ionique , co-solvant,conservateur, colorant, eau 
  

Domaine d’application : parfume  tous types de locaux 
 
Caractéristiques produit  : Parfume et neutralise les mauvaises odeurs  
 
Conseils d’utilisation  : Dévisser le bouchon et régler la mèche selon l’intensité de parfum 

souhaitée 
 
Stockage et manipulation  : Conserver dans l’emballage d’origine à l’abri du gel et de la 

chaleur 
 
Marquage légal :  Aucun 
  

Référence 
GOUBLE  

BOUSSEMART 
Désignation 

 
 

Dimensions 
(ml) 

 

Pièces/carton Code EAN Cartons/palettes Pièces/palette 

0090058 
0090065 

 
0090072 
0090089 
0090096 

Lavanda 
Citron Vert 
Feuille de 
Menthe 
Pêche 
Marine 

375 ml 
375 ml 

 
375 ml 
375 ml 
375 ml 

 

15 
15 

 
15 

           15 
15 

 

3153830165061 
3153830165160 

 
3153830165269 
3153830165368 
5410443657603 

60 
60 

 
60 
60 
60 

900 
900 

 
900 
900 
900 

 


