



## FLACON MECHE DESODORISANT 2 EN 1



**Composition**: Parfum, tensioactif non ionique, co-solvant, conservateur, colorant, eau

**Domaine d'application** : parfume tous types de locaux

<u>Caractéristiques produit</u> : Parfume et neutralise les mauvaises odeurs

<u>Conseils d'utilisation</u> : Dévisser le bouchon et régler la mèche selon l'intensité de parfum souhaitée

<u>Stockage et manipulation</u> : Conserver dans l'emballage d'origine à l'abri du gel et de la chaleur

Marquage légal: Aucun

Référence GOUBLE BOUSSEMART	Désignation	Dimensions (ml)	Pièces/carton	Code EAN	Cartons/palettes	Pièces/palette
0090058	Lavanda	375 ml	15	3153830165061	60	900
0090065	Citron Vert	375 ml	15	3153830165160	60	900
	Feuille de					
0090072	Menthe	375 ml	15	3153830165269	60	900
0090089	Pêche	375 ml	15	3153830165368	60	900
0090096	Marine	375 ml	15	5410443657603	60	900